DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFÂNCIAS NEGRAS,
CURRÍCULO E IDENTIDADE ÉTNICO-RACIAL: UM ESTUDO COMPARATIVO ENTRE A
CRECHE EUNICE XAVIER (VITÓRIA DE SANTO ANTÃO) E A CRECHE PAULO ROSAS
(RECIFE) de autoria de CAMILA MARIA DOS SANTOS, WELLINGTON PINHEIRO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96265

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96265